年　月　日

愛知県知事　殿

届出者氏名又は名称
                           法人にあっては代表者氏名

建築物の名称

耐震診断の結果の報告書に係る所有者情報変更届

[bookmark: _GoBack]　建築物の耐震改修の促進に関する法律附則第３条第１項の規定に基づき報告した耐震診断の結果の報告書について、下記のとおり変更したので届け出ます。

記

	変更後
	変更前

	所有者の住所又は主たる事務所の所在地

	所有者の氏名又は名称

	法人にあっては代表者の氏名

（備考）
・所有者の変更があった場合には、変更後の所有者が届出を行ってください。
・「建築物の名称」は報告書第二面に記載した建築物の名称を記載してください。
・変更前・変更後の情報については、変更がある部分のみ記入してください。